



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002326772  
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 13 พ.ย. 2566  
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :  
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :  
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :  
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : E04 กฟจ.มค.  
 ที่อยู่(Pur. group address) : 125 ม.6 ถ.แจ้งสนิท ต.แก่งเลิงจานอ.เมือง จ.มหาสารคาม  
 ถึง (Vendor's name) : หจก.ปิ่นสุวรรณ โลจิสติกส์  
 ที่อยู่(Vendor's address) :  
 96 ม.2  
 -  
 ต.คำโลกสูง อ.วังสามหมอ  
 จ.อุดรธานี 41280

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	จ้างเหมาขึงเสา คอ.ขนาด 8.00 เมตร	150.000 ชิ้น	329.00	49,350.00 ✓
2	จ้างเหมาขึงคอนสป็น0.10x0.10x2.50 ม.	200.000 ชิ้น	40.00	8,000.00 ✓
3	จ้างเหมาขึงคอนสป็น0.12x0.12x2.00 ม.	200.000 ชิ้น	39.00	7,800.00 ✓
4	จ้างเหมาขึงสอมบอ0.55x0.55x0.15 ม.	1,500.000 ชิ้น	60.00	90,000.00 ✗
5	จ้างเหมาขึงสอมบอ0.55x0.55x0.15 ม.	1,000.000 ชิ้น	40.00	40,000.00 ✓
6	จ้างเหมาขึงคอน0.10x0.10x1.50 ม.	300.000 ชิ้น	10.00	3,000.00 ✓

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
 (นายสุภาส ศรีวิสัย)  
 ผจก.กฟจ.มค.  
 วันที่(Date) ..... 13 พ.ย. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
 (นายสุภาส ศรีวิสัย)  
 ผจก.กฟจ.มค.  
 วันที่(Date) ..... 13 พ.ย. 2566



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002326772  
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 13 พ.ย. 2566  
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :  
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :  
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
7		300.000 ชิ้น	20.00	6,000.00
จ้างเหมาขนส่งคอนสปีน0.10x0.10x2.50 ม.				
8		200.000 ชิ้น	30.00	6,000.00
จ้างเหมาขนส่งคอนสปีน0.12x0.12x2.00 ม.				
9		200.000 ชิ้น	40.00	8,000.00
จ้างเหมาขนส่งคอนสปีน0.12x0.12x2.50 ม.				
10		50.000 ชิ้น	1,549.00	77,450.00
จ้างเหมาขนส่งเสา คอ.ขนาด 14.30 ม.				
11		600.000 ชิ้น	30.00	18,000.00
จ้างเหมาขนส่งคอนสปีน0.10x0.10x2.50 ม.				
12		100.000 ชิ้น	30.00	3,000.00
จ้างเหมาขนส่งคอนสปีน0.12x0.12x2.00 ม.				
13		100.000 ชิ้น	39.00	3,900.00
จ้างเหมาขนส่งคอนสปีน0.12x0.12x2.50 ม.				
14		400.000 ชิ้น	30.00	12,000.00
จ้างเหมาขนส่งคอนสปีน0.10x0.10x2.50 ม.				
15		200.000 ชิ้น	30.00	6,000.00
จ้างเหมาขนส่งคอนสปีน0.12x0.12x2.00 ม.				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
 (นายสุภาส ศรีวิสัย)  
 ผจก.กฟจ.มค.  
 ตำแหน่ง(Position) .....  
 วันที่(Date) 13 พ.ย. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
 (นายสุภาส ศรีวิสัย)  
 ผจก.กฟจ.มค.  
 ตำแหน่ง(Position) .....  
 วันที่(Date) 13 พ.ย. 2566

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002326772  
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 13 พ.ย. 2566  
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :  
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :  
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				338,500.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				338,500.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				0.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				338,500.00

(สามแสนสามหมื่นแปดพันห้าร้อยบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
 (นายสุภาส ศรีวิลัย)  
 ตำแหน่ง(Position) ..... ผจก.กฟจ.มค.  
 วันที่(Date) ..... 13 พ.ย. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
 (นายสุภาส ศรีวิลัย)  
 ตำแหน่ง(Position) ..... ผจก.กฟจ.มค.  
 วันที่(Date) ..... 13 พ.ย. 2566

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)